SHOQERIA "U.E.T" SHPK

Ne Leke
Nipt: K 62029010 L
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Nr |Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 679,213,964 645,120,809
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 103,278,628 42,040,004
L énda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 (14,959,981) (6,248,485)
1|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 (14,959,981) (6,248,485)
2| Té tjera shpenzime 33.2
Shpenzime té personelit 34 (223,403,036) (262,383,074)
1 |Paga dhe shpérblime 34.1 (202,018,029) (239,923,752)
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet pér pensiond 34.2 (21,385,007) (22,459,322)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (34,392,310) (33,627,405)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (325,705,422) (250,243,748)
Té ardhura té tjera 38 -
1|Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2| Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paraqitur vegmas 6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3|interesa té arkétueshém dhe 16 ardhura té tjera té ngjashme 38.3
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi | aktiveve fi iare dhe investi financiare té mbajtura si aktive afatshku| 39
Shpenzime financiare 40 (66,683,331) (47,945,476)
1| Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme 401 (66,683,331) (47,945,476)
(paraqitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime té tjera financiare 40.2
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesé rjet Ll
Fitimi/Humbja para tatimit 42 117,348,512 86,712,625
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 19,799,354 14,177,652
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 19,799,354 14,177,652
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
Fitimi/Humbja e vitit 44 97,549,158 72,534,973
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
I
Nr {Pershkrimi i Elementeve 2,015 2,014
Fitimi/Humbija e vitit 46 97,549,158 72,534,973
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja 46.2 (3,556,917) (2,814,380)
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 (3,556,917) (2,814,380)
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 93,992,241 69,720,593
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontroliuese 49.2
Shpenzime te panjohura 18,204,099 10,619,432
Pritie percjelije 4,757,349 2,336,294
Te ndryshme penalietet ejt 13,446,750 8,283,138
Fitimi =, 137, 195,6' 94,517,677
Tatimi per tu paguar "¢ 5@%% 54. 14,177,
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